O

Boi? ohisik-ouT

eâmara cgfunicipal de c- arig cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° G
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE AS

AUSÊNCIAS AO TRABALHO DA SECRETARIA DE ESPORTES.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2017?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

2-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2018?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

c,

eâmara cfKunicipal d e carig üi
Estado de São Paulo

IABoR omsik•okUT

3-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2019?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

4-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2020?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

5-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2021?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

6-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2022?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

âmara cikunicipal carigüi
Estado de São Paulo

IAM asisik•IseT

7-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2023?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio. convocações dos Poderes do Estado.

8-) Quantas ausências ao trabalho, justificadas ou

injustificadas, foram registradas na Secretaria de Esportes no ano de 2024?

Discriminar por cada cargo as quantidades de faltas abonadas, atestados

médicos, folga aniversário, licenças por acidente de trabalho, férias, licença-

prêmio, convocações dos Poderes do Estado.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de março de 2025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
27/0312025

glog,i4a.1...gn a aggega grg eglfgag
Iggp g/aggedderdletal

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

SERPRO